
Uchwała Nr 135/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 06.04.2022  

w sprawie: sprzedaży w gminnej nieruchomości przy ul. Pomorskiej  

Znak pisma: WZiON-I.6840.57.2022.RS 

Na podstawie § 7 ust. 6 lit. H) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo z dnia 18 marca 2022 roku złożonego przez 

Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami Urzędu Miasta Szczecin w sprawie wydania 

opinii przez Radę Osiedla Dąbie dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej działki nr 6/10 o pow. 4708 m2 obręb 4064 

i nr 2/1 o pow. 2437 m2 z obrębu 4063 z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działki nr 7 obręb 4063 i działki 

nr 7 obręb 4064, położonej w Szczecinie przy ul. Pomorskiej 112a (użytkownikiem 

wieczystym jest Polino Marszałek Sp. k.) wraz z ustanowieniem służebności gruntowej 

przechodu i przejazdu przez gminną działkę nr 3/2 obręb 4063 zapewniając tym samym 

dostęp do drugi publicznej, tj. ul. Potok,  

wydaje opinię pozytywną. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


